LOTUL 2  (Reabilitarea curții  din str. Petru Zadnipru  7/2, or.Chișinău) 

pentru suma fără TVA de: 

4 265 595,46  (Patru milioane două sute șasezeci și cinci  mii cinci sute  nouăzeci  și cinci lei 46 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

853 119,09  (Opt sute  cincizeci și  trei mii o sută nouăsprezece  lei 09 bani) 

Suma  totala fiind de: 

5 118 714,55  (Cinci milioane o sută optsprezece  mii șapte sute  paisprezece  lei 55 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  timp de patru luni   din data semnării contractului